- ¹²⁶ Information provided by Benoit Massin to Peter Weingart; quoted in Weingart, 2000, 208-209. Also from WWW site of Kröner/Toellner/Weisemann, 1990.
- ¹²⁷ Weingart/Kroll/Bayertz, 1988, 251.
- ¹²⁸ Holmes, 1933, 122-123.
- ¹²⁹ יוסף מאיר, 'מי רשאי להוליד בנים – הערות לשיפור הגזע – אויגוניהקה' (1934), **האם והילד**, א (תרצ"ד), ע' 3-4. מצוטט אצל שחלב סטולר-ליס 2003, "כך אגדל תינוק ציוני", **עיונים בתקומת ישראל**, 2003, כרך 13, עמ' 284
- ¹³⁰ Traubmann, 2004.
- ¹³¹ Traubmann, 2004.
- ¹³² מצוטט אצל שחלב סטולר-ליס, "כך אגדל תינוק ציוני", **עיונים בתקומת ישראל**, 2003, כרך 13, עמ' 279
- ¹³³ Weiss, Meira, 2002, 32.
- ¹³⁴ Kahn, 197.